Prot. n.0008446 del 16/12/202 [UCR: SIO0000S - Classif. VIi5]
i

s
\

%@72&6%&@5@7@'@ i %&@w “%@J@, %&J@//@ ’

W @%ﬁ/ﬂ/ﬁ%ﬁ A0 (owats Wiieats

IL DIRETTORE

Vista laL.n.17/1999, art. 1;

Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999;

Visto il D.P.R. n. 132/2003;

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;

Visti il D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016;

Visto il CCNI 2024/2027, art. 6;

Visto I'avviso di ricognizione interna per I'individuazione della figura del delegato per disabilita e DSA
prot. n. 0006401 del 08.10.2024;

Visto il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai
candidati;

Visto il provwedimento prot. n. 0008309 del 11.12.2024, di pubblicazione degli esiti della

ricognizione interna prot. n. 0006401 del 08.10.2024;

Considerato  che, per mero errore materiale, non e stato riportato nel richiamato provvedimento il
nominativo del destinatario dell’incarico di coordinamento, monitoraggio e supporto a tutte le
iniziative concernenti I'integrazione degli studenti disabili;

Accertata la regolarita della procedura;

DISPONE
di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata cosi come di seguito riportati:

Elenco candidati idonei

Possesso di titolo specifico; cinque anni di servizio di sostegno nella

RUGGERI GUIDO .
scuola pubblica

FILIPPI BARBARA Possesso di un adeguato curriculum nel campo dell’attivita inclusiva

La Commissione, pertanto, individua per I’A.A. 2024/25, quale destinatario dell’incarico di coordinamento,
monitoraggio e supporto a tutte le iniziative concernenti l'integrazione degli studenti disabili il prof. Ruggeri
Guido.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per
eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di
curriculum si considereranno definitivamente approvati.

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO Il Direttore

Firmato il 16/12/2024 15:14 M° Claudio Di Massimantonio
Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

) InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Freanecsive (/,,,,,},/ - O5 I Q//////// T SPL D272 T SO OAT A - r‘»/////////w/mm//w @repiag. i/ ~ Cotoe Tt SN 070006



		2024-12-16T14:14:33+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




